
Sveučilište u Rijeci 
TEHNIČKI FAKULTET 
-Fakultetsko vijeće- 
Rijeka, 26. rujna 2008. 
 
 

Fakultetsko vijeće Tehničkog fakulteta Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 20. sjednici u 
akad. god. 2007./08./09./10, održanoj 26. rujna 2008., temeljem članka 9. Pravilnika o 
sustavu za kvalitetu Tehničkog fakulteta Sveučilišta u Rijeci, donijelo je sljedeću 
 
 

O D L U K U 
 
 
  U Odbor za kvalitetu Tehničkog fakulteta Sveučilišta u Rijeci imenuje se: 
1.) Izv. prof. dr. sc. Duško Pavletić, predsjednik (predstavnik nastavnog osoblja) 
2.) Prodekan, izv. prof. dr. sc. Nino Stojković, član (predstavnik uprave) 
3.) Doc. dr. sc. Saša Vlahinić, član (predstavnik nastavnog osoblja) 
4.) Vjekoslav Banić, član (predstavnik studenata) 
5.) Žarko Burić, član (predstavnik nenastavnog osoblja) 
6.) Samir Žic, dipl. ing. (predstavnik nastavnog osoblja) 
7.) Vladimir Glažar, dipl. ing. (predstavnik nastavnog osoblja) 

Mandat članova - predstavnika uprave, nastavnika Fakulteta i predstavnika 
nenastavnog osoblja traje tri godine. 

Mandat članova - predstavnika studenata traje dvije godine. 
Članovima Odbora mandat započinje početkom akad. god. 2008./9. i traje do kraja 
dekanskog mandatnog razdoblje, tj. do 2010. godine. 

 
 
 
        Dekan:   
 
                 Prof. dr. sc. Tonči Mikac, mag. ing. mech.         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	TEHNIČKI FAKULTET

